28.

september 2024 klL.18:00

Festmote; Cassa Rossa

Dagsorden

1. Motet er satt
2. Stars and Stribes

3. Godkjenning av dagsorden

4. Styret informerer

5. Politisk femminutt

6. Kunstnerisk innslag v/Symforch

7. Kunstnerisk innslag v/SIT

8. Kunstnerisk innslag v/Symforch

9. Sofaprat m/Spaersmal fra salen

10.

11.

12.
13.
14.
15,
10.

1/.

18.

19.
20.

Kunstnerisk innslag v/Snaustrinda
Sofaprat m/spersmal fra salen
Pause

Kunstnerisk innslag v/TKS
Sofaprat med sparsmal fra salen
Kunstnerisk innslag v/Strindens
Sofaprat m/sporsmal fra salen
Nu klinger v/ Strindens
Eventuelt

Kritikk av motet

Motet er hevet




